

ZP/777/2019

Słupsk, dn. 21.08.2019r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/777/2019 Usługa wdrożenia nowego lub modernizacja posiadanego systemu dziekanatowo - dydaktycznego obsługi studiów dla Akademii Pomorskiej w Słupsku wraz z dostawą niezbędnego sprzętu IT i oprogramowania oraz szkoleniem użytkowników systemu w ramach realizowanego projektu „Zintegrowany Program Uczelni- jakość dla rozwoju!” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych.

Akademia Pomorska w Słupsku zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) oraz jak niżej:

Pytanie 1.

Dotyczy: Załącznik nr 6 do SIWZ, Projekt Umowy 09.08.2019:

Udostępniony na platformie plik jest uszkodzony – nie otwiera się. Prosimy o udostępnienie prawidłowego pliku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ponownie udostępnił plik załącznika nr 6 Projekt Umowy 09.08.2019.

Pytanie 2.

Dotyczy: Załącznik nr 4 do SIWZ, Wymagania dotyczące prezentacji, pkt. 12 program prezentacji.

Prezentacja oferty 130 min.

Pytanie:

Prosimy o wydłużenie czasu prezentacji do 160 minut. Przedstawiony przez Zamawiającego scenariusz prezentacji wydaje się być nieco zbyt rozbudowany do założonego czasu prezentacji i może zabraknąć czasu na prezentację wszystkich wymaganych w scenariuszu funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający zmodyfikował załącznik nr 4 do SIWZ umożliwiając Wykonawcom złożenie oświadczenia o rezygnacji z połowy czasu 30 minut przewidzianego w pkt. 15. Załącznika nr 4 do SIWZ na techniczne przygotowania przeprowadzenia prezentacji na rzecz wydłużenia czasu prezentacji oferty wskazanego w poz. 5 tabeli programu przedstawionego w pkt. 12 Załącznika nr 4 do SIWZ.

Zamawiający nie podziela jednak zdania Wykonawcy o wyznaczeniu czasu prezentacji oferty na 160 minut, ponieważ Wykonawcy dysponują wszystkimi informacjami niezbędnymi do przygotowania sprawnego przeprowadzenia prezentacji ich oferty:

- a) Wykonawcy znają zakres prezentacji (Załącznik nr 1.2 do SIWZ);
- b) Zakres prezentacji adresuje elementarne składowe funkcjonalności (Załącznik nr 1.2 do SIWZ);
- c) Wykonawcy dysponuje czasem 30 minut na techniczne przygotowania przeprowadzenia prezentacji (pkt. 15, Załącznik nr 4 do SIWZ).

Pytanie 3.

Dotyczy: Załącznik nr 10 Oświadczenie producenta OPTeam 09.08.2019,

Prosimy o przedstawienie podpisanego oświadczenia producenta. Obecnie na platformie Zamawiający umieścił jedynie wzór dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że udostępnił podpisane oświadczenie producenta.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że udostępnił wzór oświadczenia producenta w celach informacyjnych jako potwierdzenie realizacji uznania odwołania wniesionego przez Wykonawcę.

Pytanie 4.

Dotyczy: Załącznik nr 11 Oświadczenie producenta KalaSoft 09.08.2019,

Prosimy o przedstawienie podpisanego oświadczenia producenta. Obecnie na platformie Zamawiający umieścił jedynie wzór dokumentu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że udostępnił podpisane oświadczenie producenta.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że udostępnił wzór oświadczenia producenta w celach informacyjnych jako potwierdzenie realizacji uznania odwołania wniesionego przez Wykonawcę.

Pytanie 5.

Dotyczy: Załącznik nr 2 do SIWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia, I Przedmiot Zamówienia, ust. 4 pkt. 4

W trakcie realizacji dostawy Wykonawca w szczególności:

4. dokona migracji danych z aktualnie wykorzystywanego przez Zamawiającego systemu HMS Solution firmy Kalasoft. Zamawiający dostarczy Wykonawcy zbiory danych do przeniesienia (migracji) w formacie .csv. Wykonawca wykorzysta dostarczone w ten sposób dane do zasilenia wdrażanego systemu, który zaoferował z zapewnieniem niezbędnego dostosowania tych danych do wymagań tego systemu i zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania i działania. Merytoryczne zweryfikowanie danych, którymi Wykonawca zasili wdrażany system jest obowiązkiem Zamawiającego. Zasilenie wdrażanego systemu danymi przekazanymi przez Zamawiającego nie

może powodować utraty wartości informacyjnej tych danych po zasileniu nimi systemu wdrażanego przez Wykonawcę. Wszystkie działania dotyczące przeniesienia danych będą potwierdzane odpowiednimi protokołami odbioru częściowego przeniesienia danych do wdrażanego systemu oraz protokołem końcowym potwierdzającym spełnienie określonych wyżej wymagań dla tego przeniesienia. Przeniesienia danych zostanie zrealizowane przez Wykonawcę według harmonogramu uzgodnionego przez strony umowy w analizie przedwdrożeniowej

Pytanie 6.

Prosimy o doprecyzowanie zakresu danych do migracji.

Czy Zamawiający akceptuje migrację danych w poniższym

zakresie: Import danych ze strukturą

organizacyjną uczelni,

- b) Import danych przedmiotów z toku studiów studentów,
- c) Import danych kierunków i specjalności,
- d) Import danych wykładowców,
- e) Import danych zatrudnienia wykładowców,
- f) Import danych osobowych studentów,
- g) Import informacji o dokumentach tożsamości studentów,
- h) Import danych z kierunkami studentów,
- i) Import danych z grupami studentów,
- j) Import danych z ocenami studentów,
- k) Import danych dyplomowania studentów,
- l) Import danych suplementów dyplomowania,
- m) Import danych rachunków bankowych studentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że udostępni pełen, a nie selekcjonowany zestaw danych umożliwiający Wykonawcy przeniesienie (migrację) danych do systemu oferowanego przez Wykonawcę, ponieważ to Wykonawca, a nie Zamawiający dysponuje pełnią wiedzy o strukturach danych, schemacie bazy danych i jego ograniczeniach integralnościach systemu oferowanego przez Wykonawcę.

Zamawiający doprecyzował także SIWZ w zakresie woluminu danych do przeniesienia, który obejmuje 65 000 rekordów (tzw. teczek) studentów o objętości łącznie z rejestrem zmian wynoszącej ok. 50GB.

Pytanie 7.

Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ, Ocena kryteria 09.08.2019:

Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, które elementy będą niezbędne do zaprezentowania w trakcie prezentacji systemu – czy te z kolumny II gdzie np. Module dziekanat w pkt. 1 jest opis: „Budowa przez użytkownika planu studiów („siatkę”) z przedmiotów na poszczególne semestry. Dla każdego przedmiotu należy zapewnić szczegółowe informacje tj. Na jakim semestrze są realizowane dane

zajęcia, za ile pkt. ECS, w ramach jakiego rodzaju zajęć i rodzaju zaliczenia”

Czy też tylko te z kolumny III gdzie przykładowo w tym samym pkt. 1 1 module dziekanat mamy:

- budowa planu studiów na semestr dla min. 3 przedmiotów
- wykorzystanie słownika przedmiotów
- wykorzystanie słownika rodzajów zajęć
- przypisanie rodzaju zaliczenia dla każdej pozycji z planu osobno
- kontrola kompletności danych

Między opisami w kolumnie II a III występują rozbieżności i duża różnica w zakresach elementów do prezentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że system oferowany przez Wykonawcę musi realizować wymaganie wskazane w kolumnie II, a Wykonawca jest zobowiązany do przedstawiania w prezentacji elementów wskazanych w kolumnie III.

Pytanie 8.

Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ, Ocena kryteria 09.08.2019, LP. 3

Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość prezentacji zestawu danych studenta po jego wyszukaniu w formie prezentacji innej niż tabela, np. poprzez dedykowane pola i będzie to również analogicznie 2 punktowane jak prezentacja w tabeli? Nie ma różnicy pomiędzy treścią prezentowanych danych w formie tabeli i polami dedykowanymi, a wymóg konkretnej formy nie ma wpływu na daną funkcjonalność a jedynie wpływa na ograniczenie konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zmodyfikował zapisy w Załączniku nr 1.2 i nr 12 do SIWZ.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że w jego opinii najczytelniejszym sposobem prezentacji zestawu danych wyszukanego studenta jest jednak forma tabelaryczna.

Pytanie 9.

Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ, Ocena kryteria 09.08.2019, LP. 6,

Wczytanie informacji o zwolnieniu lekarskim studenta z katalogu dostępnych informacji o zwolnieniu studentów udostępnianego przez system informatyczny wykorzystywany przez Dział Kadrowy

Pytanie: Prosimy o wykreślenie tego wymagania ze scenariusza. Jest ono niezgodne z RODO, zacytywanie rzeczywistych danych o studentach z eksploatowanego przez Zamawiającego systemu Kadrowego wymusza konieczność prezentacji rzeczywistych (nie zanonimizowanych danych studenta). Ponadto takie wymaganie jest w stanie spełnić tylko wykonawca który jest obecnie zintegrowany z systemem Kadrowym Zamawiającego czyli obecny dostawca systemu dziekanatowego, co jest niezgodne z ustawą PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że doprecyzował zapis wymagania w Załączniku nr 12 do SIWZ.

Zamawiający podkreśla, że wbrew twierdzeniu Wykonawcy w zapisie tego wymagania nie oczekuje wczytywania danych rzeczywistych, zatem zarzut Wykonawcy o niezgodności tego wymagania z RODO jest bezpodstawny i bezprzedmiotowy.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że oczekuje prezentacji spełnienia tego wymagania w trybie symulacji systemu informatycznego udostępniającego katalog dostępnych informacji o zwolnienia studentów dla nierzeczywistych danych testowych przygotowanych wyłącznie dla potrzeb tej prezentacji.

Zamawiający wyjaśnia także, że wymaga zapewnienia przez oferowany system informatyczny technicznych możliwości wykorzystywania w sposób zautomatyzowany i spójny dla całego podmiotu informacji o zwolnieniach lekarskich studentów udostępnianych przez ZUS w postaci elektronicznej.

Zamawiający podkreśla jednocześnie i zwraca uwagę na to, że wymaganie nie jest kryterium dopuszczającym, ale punktowanym - premiującym jakość rozwiązania (systemu informatycznego) oferowanego przez Wykonawcę. Brak funkcjonalności wskazanej w tym wymaganiu nie wyklucza zatem żadnej z ofert.

Pytanie 10.

Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ, Ocena kryteria 09.08.2019, LP. 6,
Wczytanie informacji indywidualnej o zwolnieniu lekarskim studenta bezpośrednio z ZUS

Pytanie:

Prosimy o usunięcie tego wymagania ze scenariusza. Jest ono niezgodne z RODO i ustawą PZP. Tylko dostawca obecnego systemu dziekanatowego lub systemu kadrowego eksploatowanego przez Zamawiającego ma możliwość pobrania danych z ZUS za pomocą konta zamawiającego. Żaden inny wykonawca nie mając danych dostępowych do konta ZUS Zamawiającego nie ma możliwości wykonania takiej operacji. Poza tym są to operacje które wymagają prezentacji rzeczywistych danych konkretnej osoby – co jest niezgodne z RODO.


Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że doprecyzował zapis wymagania w Załączniku nr 12 do SIWZ.

Zamawiający podkreśla, że wbrew twierdzeniu Wykonawcy w zapisie tego wymagania nie oczekuje wczytywania danych rzeczywistych, zatem zarzut Wykonawcy o niezgodności tego wymagania z RODO jest bezpodstawny i bezprzedmiotowy.

Zamawiający wyjaśnia ponadto, że oczekuje prezentacji spełnienia tego wymagania w trybie symulacji interfejsu integracji systemu informatycznego ZUS dla nierzeczywistych danych testowych przygotowanych wyłącznie dla potrzeb tej prezentacji.

Zamawiający podkreśla jednocześnie i zwraca uwagę na to, że wymaganie nie jest kryterium dopuszczającym, ale punktowanym - premiującym jakość rozwiązania (systemu informatycznego) oferowanego przez Wykonawcę. Brak funkcjonalności wskazanej w tym wymaganiu nie wyklucza zatem żadnej z ofert.

z upoważnienia REKTORA
PROREKTOR
DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW

dr hab. Danuta Gierczyńska, prof. AP